ano, calculado e solicitado pela Contratada ao Gestor do Contrato, com aprovação formal do TRE-AM no
prazo de 30 (trinta) dias, conforme artigo 110 da Lei nº 14.133/2021.
17. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
17.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 80.468,04 (OITENTA MIL, QUATROCENTOS E
SESSENTA E OITO REAIS E QUATRO CENTAVOS) , conforme custos unitários apostos na tabela acima.

18. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
18.1. A contratação será atendida pela seguinte dotação:
- UGR: 070197
- AÇÃO: JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA NA JUSTIÇA ELEITORAL